Şehirde yaşayanlarla köyde yaşayanların, dağda yaşayan ile denize yakın yerde yaşayanların, çölde yaşayan ile yeşil bir vadide yaşayanın, mizaç, karakter, huy ve duygu dünyasının farklılıklar göstereceği muhakkaktır. Meşhur İslam Sosyoloğu Tarihçi İbn Haldûn (v. 808/1406) bu hakikati anlamış ve üzerinde epey durmuştur.¹⁴

¹³ 2004 yılında kanıtlanmış petrol rezervleri en yüksek olan ilk beş ülkenin sıralaması şöyledir: *Suudi Arabistan:262.7* milyar varil; *İran: 132.5* milyar varil; *İrak: 115.0* milyar varil; *Kuveyt: 99* milyar varil. *B.Arap Emirlikleri:97.8* milyar varil.